
                                                                                    

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1646 
 

18.12.2024 року                                  Іллінці                             57 сесія 8 скликання 

                                                                                                        

Про надання частини щорічної 

основної відпустки та допомоги 

для оздоровлення Іллінецькому 

міському голові Ящуку В.М. 

 

  

         Розглянувши заяву Іллінецького міського голови Ящука В.М. про надання 

йому частини щорічної основної відпустки та допомоги для оздоровлення,  

відповідно до ч. 5 ст. 21 Закону України від 7 червня 2001 року № 2493-ІІІ «Про 

службу в органах місцевого самоврядування» , ст. ст. 74, 75, 79 Кодексу законів 

про працю України, ст. ст. 4, 6, 10, 12 Закону України «Про відпустки», пп.3 п.2, 

п. 6 постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. №268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), 

враховуючи рекомендацію постійних комісій з питань регламенту, забезпечення 

законності, протидії корупції, депутатської діяльності і етики та комісію міської 

ради з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку 

територіальної громади, керуючись ст. 25, ч.1 ст. 59 Закону України від 21 

травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 

змінами та доповненнями), міська рада  

ВИРІШИЛА:   

1. Надати Іллінецькому міському голові ЯЩУКУ Володимиру Миколайовичу 

частину щорічної основної відпустки тривалістю 14 календарних днів за 

відпрацьований період з 11.11.2023 року по 10.11.2024 року з 26 грудня 2024 

року по 08 січня 2025 року. 

 

2. Надати Ящуку Володимиру Миколайовичу допомогу для оздоровлення у 

розмірі середньомісячної заробітної плати. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з                                                                                                  

питань регламенту, забезпечення законності, протидії корупції, депутатської  

діяльності і етики (голова  комісії  - Наталія ДІДЕНКО). 
 

    Міський голова                                                                      Володимир  ЯЩУК  


